年　　月 　　日
外部発表申請書
ＩＳＰＥ日本本部会長　殿

所属名：
氏　名：
下記のとおり外部発表致したく申請申し上げます。（セミナー、雑誌掲載、インタビュー等）
	テーマ

	内容・目的
	＜内容＞
＜目的＞

	発表資料

	依頼者

依頼受付日
	　　　年　　　月　　　日

	発表者

	イベント（セミナー）名

雑誌名

	（　）セミナー開催形式

（　）座談会

（　）インタビュー
	ISPE主催
（例）じほう

（例）じほう
	ISPE主催・共催・協賛
	その他

	発表（発刊）予定日
	発表：　　年　　月　　日　（発刊）：　　　年　　　　　月号

	発表場所

	講演時間

	参加費（セミナー）
	有料
	無料

	受 付
	　　　年　　　月　　　日
	事務局担当者

	承

認
	会　長
	副会長
	事務局長
	財務局長
	執行役員

	付帯条件等

1 外部より依頼を受けた段階で速やかに申請書を事務局に提出すること。

2 資料を事前に提出し、オフィサーの承認をうけること。
3 発表において、ISPE資料を使用の際は、ISPEのテンプレートを使用すること。